quinque dies huiusmodi pro tertio et peremptorio termino ac monitione canonica 

assignamus, et vos assignetis eisdem ipsi occultatores et detentores huiusmodi prefato 

commissario nostro nomine et Camere Apostolice prefate recipienti coram notario et 

testibus restituant, relaxent et consignent, ac scientes raptores et occultatores ac 
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detentores eidem commissario revelent et manifestent. Et postquam quindecim dierum 

terminus huiusmodi lapsus fuerit, omnes et singulos monitioni huismodi non parentes 

maioris excommunicationis et interdicti ecclesiastici sententias huiusmodi incidisse 

inter divinorum solemnia in ecclesiis et locis eisdem denuntietis et publicetis et pro 

talibus,j utk tales publice evitari, tractari et reputari mandetis. Volumus autem, quod 

quilibet vestrum prosequi, mediare et finire possit monitionem et requisitionem per 

alterum vestrum inchoandam. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus 

apostolicis ceterisque contrariis quibuscunque. Datum Rome apud Sanctum Petrum, sub 

annulo piscatoris, die VII Aprilis MDXXVI, pontificatus nostri anno tertio. 

Be[nedictus] electus Rauenn[ensis]l 

a Theinernél az utolsó szótag hiányzik. b–b Theinernél hiányzik, helyette: ‘etc.’. c Theinernél tévesen: 
‘adhibere’. d Theinernél tévesen: ‘artillarias’ . e Orig2-ben és Theinernél: ‘et’. f Orig2-ben és Theinernél: 
‘Cressium’. g Theinernél tévesen: ‘autum’. h Orig2-ben és Theinernél az utolsó szótag hiányzik. i Orig2-
ben és Theinernél: ‘requiratis’. j A szó után Theinernél még: ‘et’. k Orig2-ben a szó után még: ‘et’. l Saját 
kezű aláírás. 

134. 
Róma, 1526. április 7. 

VII. Kelemen pápa Leonardo Crescio pápai familiárishoz 

Kérésére megengedi neki, hogy Dalmácia bármely lakosát – miután gyónásukat meghallgatta – minden 
bűn alól – még a Szentszéknek fenntartott ügyekben is az In Coena Domini-bullában szereplők 
kivételével – feloldozhatja. 

ORIG.: Hártya, eredeti pápai bréve. A külzeten: ‘Dilecto filio Leonardo Crescio in provincia Dalmatie 
commissario nostro’. A címzéstől balra későbbi tartalmi kivonat, a jobb szélén vörös viaszpecsétbe 
nyomott pápai gyűrűspecsét nyoma. ASV A.A. I–XVIII. n. 5054. 

CLEMENS PAPA VII S 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. Exposcit tue devotionis sinceritas, ut 

votis tuis (illis presertim, per que animarum Christifidelium saluti consulatur), quantum 

cum Deo possumus, favorabiliter annuamus. Exponi nobis nuper fecisti, quod tu (quem